
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

PORTARIA Nº 366/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 
R E S O L V E 

 

 

  

DESIGNAR o Promotor de Justiça MARCELO DE JESUS MONTEIRO ARAÚJO 

para comparecer ao Conselho Nacional do Ministério Público no dia 22 de 

março do fluente ano, para apresentar esboço de despesas e investimentos do 

Ministério Público do Estado do Piauí, exercício 2011, e buscar apoio para 

obter aumento do duodécimo junto aos poderes Executivo e Legislativo 

Estadual.  
 

 

   
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de março de 2010. 
 

 

 

 

 
      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 

 
 

 


